
Boka THE 2010 i Sauve!
Följ med till L’Olive i den medeltida byn Sauve och delta i utvecklingsprogrammet The Human Ele-
ment, eller Den Goda Organisationen som vi kallar programmet på svenska. Under fem dagar fokuse-
rar vi på det mänskliga i syfte att bygga en väl fungerande, högpresterande organisation. 
   Vill du ha en väl fungerande, effektiv och högpresterande organisation? Se till att människorna fung-
erar väl! Vi lägger ofta fokus på formella organisationsstrukturer och tekniska system. Ledarens främsta 
uppgift är dock att se till att individer och arbetsgrupper fungerar väl. Utvecklingsprogrammet The 
Human Element tar fasta på det mänskliga för att öka effektivitet och motivation hos individer, grupper 
och organisationer - allt för att skapa Den Goda Organisationen.

För tredje året i genomför vi programmet som gett oss så mycket respons och så nöjda kurs-
deltagare. Citat från några av våra deltagare 2009: 

• ”THE på L’Olive är en guidad resa i den bästa av omgivningar. En livsberikande erfarenhet på ett behagligt 
   avstånd från vardagen”
• ”5 dagar som kändes som 5 veckor som sparat mig minst 5 års erfarenhet”
• ”En omvälvande resa där hela min värdegrund raserades för att åter uppstå i en ny och mycket mera 
  sann skepnad. Det kändes som en resa genom dimensioner”
• ”Finns det en fortsättningskurs? – Jag är den första att boka in mig”
• ”Det centrala i det personliga ledarskapet berörs i varje moment – självinsikten ökar dag  för dag”
• ”Miljön är helt… helt underbar”
• ”En oerhört betydelsefull kurs som ger viktiga insikter för alla som jobbar med människor”
• ”Spännande att göra en resa som faktiskt hade en start och ett slut”
• ”Pedagogiken är suverän – ni är ett oslagbart proffsigt team”
• ”Den energin, glädjen och humor som ni delar med er av är fantastisk”
• Kursen överträffade mina högt ställda förväntningar, intressant innehåll, bra upplägg och  professionell handledning

Självkännedom är grunden
Under utvecklingsprogrammet utforskar och arbetar vi med försvarsmekanismer, eget ansvar och själv-
bestämmande och du lär dig mer om din förmåga att vara flexibel i mötet med olika människor. 
Du får förståelse för hur dina beteenden, dina känslor och din självuppfattning påverkar dina relationer, 
dina arbetsprestationer och ditt liv. Du får också förståelse för hur du påverkar andra människor och hur 
andra påverkas av dig. Genom ökad självinsikt och självkänsla kan du stärka din handlingskraft och låta 
dina beteenden styras av mer medvetna val. 

DEN GODA ORGANISATIONEN
Självkännedomen har du med dig överallt i livet. Den, liksom förmågan att lyssna, integritet och mod är 
nyckelord både för goda ledare och goda medarbetare. Framgångsrika relationer i arbetet, i affärer och 
privat handlar ytterst om förmågan att använda sig själv i samspelet med andra: 
l att förstå och hantera den egna självkänslan 
l att uppskatta och respektera andra människor 
l att visa flexibelt beteende och undvika att vara rigida 
Att skapa en God Organisation innebär att ta vara på den utvecklingskraft som finns i människorna. 

The Human Element i södra Frankrike 17-21 april och 25-29 september 2010



Seminarium på l’Olive Sauve 2010

BOENDET
Sauve är en by i Languedoc som i alla tider varit öppen för influenser och nytänkande. Mitt i byn ligger 
L’Olive, ett hus som en gång tog emot pilgrimer på väg till Santiago de Compostella. Nu tar det emot 
den moderna tidens resenärer som söker inspiration och kraft. Här finns ett rikt byliv med flera trevliga 
restauranger och ett par barer.

Vi har hela L’Olive för oss själva. Huset har ett rikt förflutet och idag är det en perfekt mötesplats präglad 
av kreativitet och hemkänsla. Husets trädgård, som är omgiven av murar från 800-talet, har en särskild 
magi med sitt lugn och sin historia. 

RESAN
Du flyger enklast till Montpellier eller Marseille som ligger en respektive två timmar från Sauve. Eventuell 
samåkning från flygplatsen kan arrangeras.

TID, PRIS OCH ANMÄLAN
Den 17-21 april (avresa den 16/4, hemresa 22/4) Anmälan före den 12 mars!
Den 25-29 september (avresa 24/9, hemresa 30/9) Anmälan före den 27 augusti!

Kursen pågår under 5 dagar men 7 dagar behöver reserveras med hänsyn till ankomst och avresa från Frankrike.
Priset är 27 000 kr för kurs, arbetsmaterial, kost och logi (lagstadgad moms om 25 % tillkommer). Din flygresa 
bokar och betalar du själv.

Din anmälan kan du göra genom att gå in på www.ukeb.se/The Human Element och ”Öppna seminarier” och 
maila oss dina kontaktuppgifter. 

FÖRETAG ÖVER HELA VÄRLDEN
The Human Element utvecklades av den amerikanske psykologen Will Schutz (1925-2002). Will Schutzs 
modell för personlig och organisatorisk utveckling har med stor framgång tillämpats inom företag och 
organisationer världen över med ökad effektivitet och produktivitet som resultat. Exempel på företag 
som använde THE som modell i USA är NASA, Rank Xerox och Procter & Gamble, i Sverige hittar vi 
Apoteket, Freys Hotels, Max Hamburgerrestauranger, Domstolsverket, LRF och SSAB.

VÄLKOMMEN ATT TA REDA PÅ MER!
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